« licorum, qui mihi contradicunt, ne S. Martialem

« in numero ponam Apostolorum. Tu autem, siau-

« sus es hoc facere, quod non fecerunt sancti tui

« antecessores, Gregorius, Cleroens, Bonifacius,

« multique alii, ut ponerent Confessores interApos-

« tolos ; si peccatum est, tuum sit ; ego vero liber

« a culpa neque inquitas, neque peecatum meum ;

u voluntatem omnium Aquitanorum tibi monstrabo:

« quia llle Abbas seductor, nulla alia causa hoc fa-

« cit, nisi quia vult destruere Sedem Episcopalem

(i primi Martyris, et Apostolatum S. Petri adnihi

« lare. Per istius chartaa portitorera litteras mihi

« mitte, et per omnia tuam voluntatem mihi manda.

12 Respondere non potuitBenedictus, morteprae-

« ventus; sedsuccessoris JoannisXIX inveteri MS.

« Lemovicensi, Epistola haec legitur « Joannes Epi-

« scopus, servus servorum Dei, Jordano Episcopo

«etejus Clero, cunctisque Episcopis Galliarum,

« salutem carissimam cum benedictione Apostolica

•• etc. In qua descriptis hicquae in vulgari Martialis

« Vita leguntur, hac ratione Martialera Apostolum

« esse definit : « Cum igitur Apostoli nomen non

« sit numeri, sed officii, quicumque revelante Deo

« ad praedicandum mittitur, et sua pia exhortatione

« et exemplo, commissum sibi divinitus populum a

« potestate diaboli liberat, non incongrue Aposto-

« lus dici potest ; quia Apostolus, Missus dicitur.

»

Quae sane definitio in illa Episcopi et Abbatis con-

troversia, recte lata est : nam illi in missione Mar-

tialis conveniebant, eumque ex septuaginta duobus

Discipulis communi consensu asserebant, ac desolo

Apostoli nomine disputabant. Accepta Joannis epi-

stola, conveniunt Biturigibus Kpiscopi, et decretum

hujusmodi fecerunt : « In nomine Doraini, Ego

« Aymo Archiepiscopus, Anno Incarnationis Domi-

« nicae mxxxi, Indictione xiv, in Concilio Bituricen-

« si, quod actum est Kalendis Novembris, cum con-

« sensu Coepiscoporum seu Abbatum, et reliquorum

« fidelium. qui ibidem prassentesadfuerunt, decrevi,

« et auctoritate propriafirmavi.utprivilegium Domi-

« ni Joannis, Romanae Sedis Papae, quod isdem Do-

- minus instituit, et Episcopis, Abbatibus, et reli-

« quis fidelibus totius Gallias misit, inconvulsum et

« illibatum permaneat ; scilicet, ut beatissimus Mar-

« tialis in numero Apostolorum, tam in Litanna

quam

anmtit enini

illis JotaiMS

19, ctHto de-

creto, an.

1031.
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i omnibus divinis Ofliciis computaretur, et apparet, aliam fuisse ab hodierna methodo, illain D